
Auto – moto

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY PRODEJ UHLÍ Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám zděnou garáž v centru
Bučovic, cena k jednání
165 000 Kč. Tel.: 731 859 209.
* Prodám DB 2+1, 2. patro, 60 m2,
zrekonstruovaný, částečně zaříze-
ný, na ul. Tyršova ve Vyškově. Cena
dohodou. Tel.: 721 337 583.
* Koupím byt 1–2+1 ve Vyškově.
Tel.: 737 529 680.
* Prodám nový patrový RD i pro
2 rodiny v Bošovicích, dvorek,
zahrada, pěkný nebo vyměním za
menší byt s doplatkem. Cena
3 700 000 Kč. Tel.: 728 140 655.
* Prodám RD 3+1 ve Velaticích
u Brna, dvorek, zahrada jako sta-
vební místo, průjezd, moc pěkná
lokalita, cena 2 000 000 Kč. Tel.:
728 140 655.
* Prodám hrubou stavbu RD ve
Vyškově, cihlový s garáží. Tel.:
776 050 851.
* Hledám RDmin. 2+1 ik opravám
do 15 km od Vyškova. Tel.:
722 712 978.
* Prodám byt3+1 v OV, ul. Tyršova,
Vyškov. Cena 1 300 000 Kč. Tel.:
777 592 678 po 17. hod. RK nevolat. 
* Prodám většíRD k opravě v Kulí-
řově, 17 km od Vyškova. Platba
možná, polovina v hotovosti
a polovina na splátky. Tel.:
608 430 160, od 9–11 hod.
* Vyměním byt 2+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově za DB 3+1
nebo 4+1 tamtéž. Tel.: 776 334 424.
* Prodám garáž pod Duklou uSídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
723 238 936.
* Prodám garáž na sídl. V. Nejed-
lého ve Vyškově. Tel.: 739 600 007.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově do
800 000 Kč, nejlépe Osvobození
a okolí. Tel.: 776 183 022.
* Prodám pozemek s rekreační
chatkou o rozloze 2800 m2 v kata-
stru obce Drysice. Nádherný
výhled do krajiny, samota, les. Cena
200 000Kč. Dohoda možná. Inf. na
tel.: 608 639 610, e-mail: chatadry-
sice@seznam.cz
* Prodám zděnou garáž s el.
220/380 V na Jandovce ve Vyškově.
Cena dohodou. Tel.: 606 830 951.
* Prodám RD 6+1 v Nových
Hvězdlicích, po kompletní rekon-
strukci, nová střecha, nové rozvody
vody, el, topení. Pozemek 1000 m2,
rovina, slepá ulice. RK nevolat.
Cena 1 550 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám stavebnípozemek v Lul-
či, 1600m2, s možností napojení na
všechny sítě v klidné ulici. Ne RK.
Tel.: 723 453 053.
* Prodám nadstandardnímezone-
tový DB 3+1 s lodžií avelkým fran-
couzským oknem. Obývací pokoj
s plovoucí podlahou, kuchyně,
koupelna aWC s keramickou dlaž-
bou se nacházejí v jednom patře.
V podkroví jsou pak 2 pokoje se
střešními okny, 2 komory a toaleta
s umyvadlem. Byt je v cihlovém
domě v klidné a žádané části Vyš-
kova-Dědicích. Kolaudováno
v roce 2002, plocha bytu 91 m2.
Hypotéka možná. Cena
1 795 000 Kč. Tel.: 724 141 266.
* Prodám byt 2+1 Na Vyhlídce ve
Vyškově. Tel.: 724 100 284.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích, 610 m2, uliční šíře
20 m. Všechny sítě, klidné místo,
projekt zdarma. Tel.: 608 546 747.
* Prodám byt3+1 v OV s balkonem,
po celkové rekonstrukci, zateplený,
4. patro, výtah, v Rousínově. Cena
1 550 000 Kč. Tel.: 605 274 765.
* Koupím byt 1+1 v OV nebo DB
s možností odkoupení do OV
v Rousínově. Tel.: 605 274 765.
* Vyměním MB 3+1 ve Vyškově za
byt menší velikosti. Tel.:
603 558 055.
* Prodám bytv OV 2+1, Tyršova ul.,
Vyškov, 7. p./8, cena 970 000 Kč,
nebo možnost převzetí hypotéky
5 800 Kč/měs. + doplatek. Tel.:
604 721 837.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově. Tel.:
774 440 591.

* Hledám spolubydlící do RD ve
Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt3+1 s balkonem ve
Slavkově u Brna. Byt je zařízený
a ve velmi slušném stavu. Nová
plast. okna. K nastěhování ihned.
Preferuji zájemce o dlouhodobý
nájem. Nájemné 8 800 Kč/měs. +
služby. Tel.: 777 727 712.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v blízkosti centra Bučovic. Cena
5 000 Kč + 3 500 Kč inkaso. Tel.:
728 010 981.

Pronájmy
PRONAJMU MOTOREST 
Litavan v Brankovicích.

Volný od 1. 10. 2011
Tel.: 723 010 479

* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Cena 7 200 Kč vč. inkasa, volný
ihned. Tel.: 734 794 287 po 17. hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
s balkonem od 1. (15.) 9. 2011 v cen-
tru Vyškova, částečně zařízený,
možno po dohodě dovybavit
nábytkem. V bytě je lednička, prač-
ka, mikrovlnná trouba, vysavač,
varná konvice, kuch. linka, TV, WI-
FI připojení, nevratná kauce
10 000 Kč, cena vč. inkasa
10 000 Kč. Pouze nekuřáci, max. 2
dospělí, možno i studenti, jen seri-
ozní zájemci. Tel.: 724 513 007 kdy-
koliv.
* Nabízím k pronájmu částečně
zařízený dům 4+1 v klidné části na
okraji Vyškova, 10 min. chůzí do
centra. Součástí domu: garáž, sau-
na, krb s udírnou, krytá terasa,
menší zahrada s jezírkem. Nastě-
hování dle domluvy. Cena
13 000 Kč + inkaso. Tel.:
737 577 284.
* Pronajmu 2+1 ve Vyškově. Dům
po revitalizaci. Cena 7 500 Kč/měs.
+ energie. Tel.: 721 543 257.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích.
Tel.: 733 509 757, 603 712 389 po
15. hod.
* Pronajmu byt1+kk, 28m2, 1. pat-
ro, 7 km od Vyškova, nájem vč.
inkasa 4 800Kč. Volné ihned. Vhod-
né pro max. 2 osoby. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu byt3+kk, 92m2, v cen-
tru Vyškova. Byt je velice pěkný, po
rekonstrukci, vč. zařízení a spo-
třebičů. Cena 11 000 Kč + inkaso.
Tel.: 604 281 974.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem 1+1 nebo 2+1 Vyškov,
Rousínov nebo Slavkov u Brna.
Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu byt 1+1 v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Nájemné
6 300Kč + služby. Tel.: 602 732 561,
vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmu podkrovní byt 2+kk
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Nájemné 7 000 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu garáž s el. u bazénu ve
Vyškově. Tel.: 737 243 661, volná
ihned.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích
blízko centra, vl. topení, terasa.
Tel.: 723 010 479.
* Pronajmu byt 2+1 v RD s výhle-
dem do zahrady na ul. Tyršova 11a,
Vyškov. Cena 5 000 Kč + inkaso.
Měřidla samostatně k bytu. Tel.:
737 417 907.
* Pronajmu dlouhodoběgaráž pod
Duklou ve Vyškově (U MLÝNA v 1.
řadě). Tel.: 737 155 423.
* Pronajmu nebo prodám novino-
vý stánek ve Vyškově na ul. Obr.
míru. Tel.: 732 530 450. 
* Pronajmu zařízený byt 3+1
v Rousínově, cena dohodou. Tel.:
603 187 357 po 19. hod.
* V Rousínově na sídlišti u školy
nezařízený panel. byt 2+1, kauce,
cena 7 600 Kč vč. inkasa. Tel.:
724 127 153.
* Pronajmu byt 3+1 v Rousínově
na sídlišti. Volný od 1. října. Tel.:
736 724 986, 605 789 314.
* Pronajmu 2+kk, cca 80m2, v Lul-
či. Vybavený, WI-FI, internet. Cena
5 000Kč + inkaso. Tel.: 608 805 100.
* Dlouhodobě pronajmu byt 3+1
ve Vyškově, po částečné rekon-
strukci, s vestavnými skříněmi,
možnost prohlídky. Měsíčně
10 100 Kč vč. inkasa, volný od 
1. 10. Tel.: 773 623 773. 
* Pronajmu byt1+1 v centru Bučo-
vic. Tel.: 603 399 592.
* Pronajmu zařízený byt 2+1 ve
Vyškově, Sídl. Osvobození. Volný
ihned. Tel.: 605 959 253.
* Hledám spolubydlícího do bytu
2+1 ve Vyškově za 4 000 Kč/měs.
Tel.: 604 408 600 (jen SMS).

* Prodám dřevotřísku vhodná na
podlahu. Cena dohodou. Tel.: 
607 930 101
* Prodáme mahagonovou lesklou
skříň s nádstavcem za 500 Kč
a trojdílnou skříň s nádstavcem,
matnou za 500 Kč. (i nádstavec
zvlášť). Tel.: 723 903 363.
* Prodám cibuli na uskladnění ze
semínka. Baleno: 10, 15, 20 kg.
Cena je 10 Kč/kg. Pavel Šafránek,
Kojátky. Tel.: 602 570 650.
* Prodám dětskou autosedačku
JANE od 0–13kg. Tel.: 737 707 512.
* Prodám rozkládací sedací sou-
pravu, zachovalou. Cena 2 500 Kč.
Tel.: 774 737 548.
* Prodej brambor, cena 6 Kč/kg
a cibule, cena 8 Kč/kg na usklad-
nění. Dovoz domů zdarma. Tel.:
737 168 571.

Prodej

* Prodám dlažbu ze dvora,  kostky
velké. Vyškov, tel.: 604 673 818.
* Prodám sprchový kout nepo -
užitý, nový za poloviční cenu, tj.
3 900 Kč. Změna projektu. Tel.:
728 123 110, 530 346 454.
* Prodám starší obýv. ložnici (stě-
hování). Tel.: 725 048 023.
* Prodám kvalitní černou hlínu.
Větší množství. Tel.: 604 907 004.
* Prodám starší skříň a malý peři-
náč, vše zachovalé. Cena 1 000 Kč.
Tel.: 722 596 107.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný,
snadná manipulace. Při odběru 20
pytlů a více možnost dopravy.
Volejte každý den po 16. hod. Tel.:
777 138 967.
* Prodám česnek, cena 200 Kč/kg.
Kotyza, Vyškov, tel.: 720 266 595.
* Prodám šicí stroj zn.LUCZNIK
kufříkový, v dobrém stavu. Cena
500 Kč. Tel.: 604 910 914.
* Prodám TV zn. LG, stáří 3 roky,
úhl. cca 60 cm. Cena 1 400 Kč. Tel.:
775 038 914.
* Prodám fotoaparát PRACTICA
SUPER TL 1000 (zrcadlovka).
Teleobjektiv auto - BEROFLEX F
= 75-200mm + macro. Další bohatá
výbava. Cena 1 700 Kč. Tel.:
603 739 265, e-mail: 
txwmilba@seznam.cz
* Prodám rohov. rozkl. sedačku
s křeslem, světle-hnědá barva, cena
5 000 Kč, ledničku s mrazákem
zn. Gorenje, stáří 3 roky, cena
5 000 Kč a stavební rozvaděč za
5 000 Kč. Tel.: 736 737 245.
* Prodám vysavač zn. ZELMER-
ODYSSEY 1700 W, stáří 2 roky,
cena 1 500 Kč. Tel.: 731 761 971.
* Prodám ložnici (dřevo, finská
bříza), 2 skříně, psací stůl + židle,
2 skříňky, jídelní rozkl. stůl + 4 žid-
le, pračku ZANUSSI, vozík dvou-
kolák a další. Vše levně Tel.:
737 826 292. 
* Prodám cirkuludom. výroby bez
kolíbky, 4x kotouče bez kabelu za
2 000 Kč a nádobu, 6 l, na postřik,
kompletní + hadice za 500Kč. Tel.:
517 374 001, 605 765 999.
* Z důvodu stěhování prodám:
kožené televizní křeslo, holubí šeď,
cena 2 000Kč, hudební skříň SUI-
TA, přírodní dýha ořech, cena
300 Kč a nový radiátor HENRAD
PREMIUM, v.600 x š. 400cm. Cena
500 Kč. Tel.: 773 485 605.
* Prodám krásnépedikérské křes-
lo, cena 8 000Kč asterilizátor, cena
9 000 Kč. Vše nové. Tel.:
732 903 218.
* Prodám el. vysavač v záruce
zn. POWER FORCE TM, bezsáč-
kový, cena 2 000 Kč a odšťavňovač
nový, cena dohodou. Tel.:
725 844 010.
* Prodám levně stolní lampu,
v. 46 cm, podstavec mramor, sví-
tidlo proutěné a svítidlo na stěnu
ze dřeva. Vše velmi zachovalé, nut-
no vidět. Cena dohodou. Tel.:
732 865 177.
* Prodám zánovní válendu s úlo-
žným prostorem, dřevo. Velmi lev-
ně. Tel.: 724 996 852.
* Prodám funkční třífázové pat-
kové elektromotory: 2,2 kW (1400
ot.) a 3 kW (2800 ot.). Cena doho-
dou. Tel.: 603 960 078.
* Prodám bílourohovou kuch. lin-
ku, 260x237 cm vč. sporáku a pro-
tilinky, 190x100x29 cm. Nutno
vidět, dohoda. Tel.: 607 941 441.
* Prodám el. odsávačkumateřské-
ho mléka Medela mini electric,
téměř nepoužívaná, v záruce. PC
2 100 Kč, nyní 1 600 Kč. 
Tel.: 777 650 778,
pajatesarova@seznam.cz
* Prodám 2 tmavěmodré korbičky
Easy Walker Duo, model 2009 za
4 000Kč. PC byla 9 400Kč vč. orig.
pláštěnek, matrací, tyčí na upev-
nění ke kočárku. Nesložené mají
výšku 33 cm, složené jen 19 cm.
Tel.: 777 650 778, 
pajatesarova@se znam.cz

* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, nábytek
i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 541 212 148.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r. 1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím zápalkové nálepky
akrabičky, odznaky, medaile, min-
ce. Tel.: 607 702 994.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, thuje, cypřiše a jalovce. Tel.:
544 221 477.

* Muž, 50/180, štíhlý se zájmem
osport, přírodu, historii hledá hod-

Koupě

Seznámení

nou a milou štíhlejší ženu. Pokud
Vám vadí klidná povaha, nebo jste
vdaná, nepište. Tel.: 737 877 922.
* Žena 63/170, vitální se zájmy
o cestování, turistiku, zahradu,
hledá muže vys. postavy, nekuřáka
pro společné chvíle. Tel.:
732 662 582. 
* Muž důchodového věku hledá
přítelkyni od 40 do 60 let. Byt mám,
jsem finančně zajištěn. Tel.:
731 060 598, Vyškov.

* Opravím azašijucokoli na šitých
a pletených oděvech . Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně.
Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Zavedená hudebnískupina nabí-
zí živou hudbu na všech typech
akcí, solidní ceny. Tel.: 603 449 052,
www.skymusic.cz
* Nabízím pomoc starým lidem.
Osvědčení mám. Tel.: 603 279 924.
* Klub aktivních přátel. středního
věku.Chcete jít na houby anemáte
s kým? Chcete jít do sauny anemá-
te s kým? Chcete jet na výlet
a nemáte s kým? Chcete jít do
divadla, na koncetr a nemáte
s kým? Přidejte se k nám. Tel.:
732 800 784. Plánujeme výlet do
Vídně. Kdo se přidá?
* Doučím AJ,začátečníky ipokro-
čilé. Připravím na FCE aCAE. Tel.:
775 937 429.
* Výuka angličtiny pro začáteční-
ky i mírně pokročilé, doučování,
dle dohody. Tel.: 724 939 818.
*Pozor!!!Hledáme fenku trpasličí
pinč, hnědá, slyšící na jméno
Kalinka. Za nalezení odměna. Tel.:
608 439 352.
* V sobotu, 3. září večer, mi bylo
odcizeno sportovní kolo AUTHOR
reflex, vínové barvy v domě, Tyr-
šova 30 ve Vyškově. Bylo odloženo
u výtahu. Chodím sem pravidelně
vypomáhat staré anemocné 87leté
paní. Prosím, pomozte mi s nale-
zením mého kola. Odměna
2 000 Kč. Tel.: 725 872 599.

Různé

Půjčky i pro lidi v registru,
mateřské. 733 321 431.

PEDIKÚRA v pohodlí vašeho
domova. Pro Vyškov a okolí. 

Mob.: 721 162 639

Dagmar Fialová oznamuje, 
že opět zahajuje 

kadeřnickou činnost po RD.
KINKY SALON, 

Dukelská 10, Vyškov
E.ON, ČR a. s. oznamuje odečty
elektroměrů v Dědicích od 14. do
23. 9. 2011. Mob.: 774 081 775

PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
(metodou řasa na řasu) první aplikace 990 Kč,
doplnění od 400 Kč. Modeláž nehtů –
atraktivní ceny!! Služby mohu poskytovat
i u Vás doma. Volejte 737 472 897

V E D E N Í  Ú Č E T N I C T V Í  
PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ • DAŇOVÁ EVIDENCE • ZPRACOVÁNÍ 

DAŇOVÝCH PŘZNÁNÍ • DPH • ATD. • OPTIMALIZACE ZÁKLADU 
DANĚ • EKON. ROZBORY • MZDY A PERSONALISTIKA • ZASTUPOVÁNÍ

NA ÚŘADECH • PODKLADY PRO VYŘIZOVÁNÍ ÚVĚRŮ

SPOLEHLIVOST, PRAXE, ROZUMNÉ CENY • 602 477 750

Přenechám zavedenou prodejnu s dětským
oblečením v blízkosti centra Vyškova nebo
prodám vybavení prodejny. 
Dohoda jistá. Tel.: 736 685 765 po 17. hod.

Autodopravci, podnikatelé, živnostníci!
Chcete tankovat o 0,50 Kč/1 l méně?
Volejte: 736 776 953

VOLNÁ MÍSTA PRO DĚTI
od 2,5 roku 

nabízí MŠ Vážany n/Litavou, 
3 km od Slavkova u B.

Tel.: 544 223 025, 723 489 435

PŮJČKA PRO VŠECHNY!!!
Novinka na trhu, možnost spolupráce. Pracuji

pro více věřitelů. Tel. na info: 721 551 594

PROVÁDÍM ZÁMEČNICKÉ PRÁCE
– brány, zábradlí, schodiště

– kované ploty

– včetně nerez

Tel.: 724 382 238

PEDIKÚRA V POHODLÍ VAŠEHO
DOMOVA. Tel.: 605 087 002

* Hledám prácina VPP jako výpo-
moc v domácnosti, úklid, péči
ostaršího člověka apod. Jen odpo-
lední hodiny nebo víkendy. Tel.:
608 480 259, Vyškov a okolí.
* St. důchodce (61 roků) nabízí fir-
mám služby vrátného (pouze Vyš-
kov). Vzdělání: VŠ speciální peda-
gogika. Též možná nabídka i jiných
zaměstnání. Tel.: 776 264 947.
* VŠ, 46 let,pův. voják z pov., velmi
dobrá znalost ČJ, maturita z RJ,
základy AJ, výborná znalost PC,
ŘP sk. B, C, T, komunikativní, spo-
lehlivý, 5 let praxe v maloobchodě,
hledá práci s nástupem od 1. 10.
2011. Bydlím ve Vyškově. Kontak-
ty: jelpetr@volny.cz, 605 339 465.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, 
okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňátka francouzského
buldočka bez PP. Jsou odčervená
a očkovaná. Tel.: 724 563 818.
* Báječní mazlíčciakamarádi, ště-
ňátka jork. teriéra, očkovaná,
odčervená, ihned k odběru. Dosta-
nou granulky a hračku. Tel.:
722 932 282.
* Prodám štěňátka maltézáčků,
odčervená, očkovaná. Více na tel.:
603 327 091.
* Prodám štěňátka trpasličího pin-
če bez PP, zlatou fenku, pejsci jsou
černí s pálením. Odčervená, očko-
vaná, kvalitně krmená, od chovaná
v rodině. Odběr v polovině září.
Tel.: 608 055 369.
* Prodám jezírkové rybičky, karas
červený, černý, zlatý, vel. 7-12 cm,
cena 15 Kč/ks. Tel.: 775 114 859.
* Prodám čtyřměsíční osmáky
degu i s klecí, 2 samičky. Cena
dohodou. Tel.: 724 996 852.

Zvířectvo

Zaměstnání

Potřebujete peníze?
Půjčky bez skrytých poplatků.

I spolupráce.
Pracuji pro jednoho věřitele.

Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

PIANINA
– prodej na splátky bez navýšení

– půjčování za 350 Kč/měsíc
517 377 376

www.piano-forte.cz

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

NABÍZÍME AUTODOPRAVU dodávkou Ducato Maxi, 
po celé ČR včetně víkendů, pro firmy i fyzické osoby.

Obj. na tel.: 776 727 805 (Bučovice)

* Prodám CITROËN ZX Combi
1.4i, r. v. 1996, velmi pěkný, centrál,
imobilizér, el. okna, hagusy, nové
pneu, STK, nebourané, dobrý stav,
udržované, cena 16 000 Kč. Tel.:
737 445 520.
* Prodám YAMAHA Majesty 125,
r. v. 2001, najeto 8 tis.km, výborný
stav, servisovaný, originál nářadí,
nová baterie seřízena, nízká spo-
třeba, je moc rychlá, cena
30 000 Kč. Tel.: 602 644 389.
* Koupím 2 ks zimní pneu 
165-13 na auto VAZ ŽIGULI. Tel.:
517 374 001, 605 765 999. 
* Prodám FIATSEICENTO, mod-
rá metalíza, r. v. 2001, STK do 2013,
garážovaný, cena 33 000Kč, dobrý
stav. Tel.: 604 334 899.
* Prodám JAWA 350-638 +
náhradní motor a kola. Tel.:
728 549 142.

* Koupím RD i k opravě v Drno-
vicích, Vyškově, Dědicích nebo
Hlubočanech. Tel.: 725 819 055,
517 353 210.
* Prodám patrový nově zrekon-
struovaný RD Bošovice, dvorek,
zahrada, pěkné 3,7 mil. Kč. Tel.:
728 140 655.
* Prodáme byt 2+kk v OV, cihlový.
Bytový dům, dvoupodlažní, je revi-
talizován, byt po částečné rekon-
strukci. Cena 1 450 000 Kč k jed-
nání. RK nevolat. Tel.: 775 313 341.
* Prodám byt 1+kk, novostavba,
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro, nad-
standardní vybavení, internet,
výtah, sklep, park. stání. Orientace
JZ. Nízké náklady na bydlení.
Cena dohodou. Tel.: 724 168 304.
* Prodáme byt 2+1 v OV po rekon-
strukci v Bučovicích U Škol.
Zahrádka + 2 park. místa. Tel.:
775 983 790.
* Prodám RD v Hošticích, ihned
k bydlení. Dvorek, předzahrádka.
Cena 1 490 000 Kč, bez RK. Tel.:
733 150 919.
* Prodám RD v klidné části Iva-
novic na Hané, 4+1, vstupní hala,
2+0 ve dvorní přístavbě, dvorek,
zahrada, skleník, vlastní studna.
Topení na plyn, tuhá paliva. Plocha
pozemku 480m2. Volný. Ne RK. Tel.:
604 355 959.
* Prodám garáž za Jandovkou ve
Vyškově nebo vyměním za garáž
na Sochorově ul. Tel.: 774 831 519.
* Koupím byt1+1 ve Vyškově, plat-
ba ihned. Tel.: 603 983 949.
* Koupím RDve Vyškově, 3+1 nebo
4+1 ve velmi dobrém stavu nebo
po rekonstrukci. Pište ne bo volejte
na 731 216 104, e-mail: shnap-
pi001@seznam.cz. Spěchá! 
* Prodám DB4+1, slunný, plovoucí
podlahy, dlažba, zateplený, plast.
okna. Cena 1 400 000 Kč. Tel.:
608 929 162.

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky

na Svitavsku, Orlickoústecku, 
Vyškovsku, Přerovsku, Prostějovsku,
Olomoucku, Blanensku, Boskovicku,
Jindřichohradecku a Pelhřimovsku –
ornou půdu – větší celky nad 6 ha –
s krátkodobým nájemním vztahem.

V jiných lokalitách pozemky nad 30 ha.

SUHOX s. r.o., tel: 603 477 650

Koupím pozemky (ornou půdu, pole)
nezatížené nájemním vztahem nebo
s krátkodobým nájemním vztahem
v oblastech Jižní Čechy, Vysočina, Jižní
Morava. Minimální požadovaná rozloha
pozemku je 3 ha. Odkupní cena mezi
6–12 Kč/m2 záleží na pozemku. Možný
i dlouhodobý pronájem.
Informace na tel.: 725 326 644 nebo 
e-mail: novotny@suhox.cz.

Kupujete dům nebo byt a chcete znát
jeho skutečný stav? • Využijte služeb
nestranného odborníka při prohlídce
nemovitosti a neplaťte za neznalost!

Tel.: 720 359 034

www.stavař.net (včetně háčku)

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


